# 浙江华媒控股股份有限公司

# 关于对孙公司风盛传媒提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚 假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

### 特别提示:

本次拟担保的担保对象风盛传媒的最近一期资产负债率超过70%。提请投资 者充分关注担保风险。

# 一、担保情况概述

本公司孙公司浙江风盛传媒股份有限公司(以下简称:风盛传媒)因业务拓 展、经营周转需要,拟向银行申请授信 14,000 万元,申请本公司按持股比例为 其提供连带责任担保,担保期限为3年。风盛传媒其他股东德清己任创汇投资合 伙企业(有限合伙)(以下简称:德清己任)同意按持股比例提供连带责任担保。

本公司全资子公司杭州萧山日报传媒有限公司、杭州日报传媒有限公司、浙 江都市快报控股有限公司合计持有风盛传媒总股本的55%。本次担保不构成关联 交易,亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

本次担保已经风盛传媒董事会、股东大会和本公司董事会审议通过,尚需提 交本公司股东大会审议通过后方可实施。

#### 二、被担保人基本情况

- 1、名称:浙江风盛传媒股份有限公司
- 2、注册地址: 杭州市上城区望江国际中心1号601室

- 3、法定代表人: 张韶衡
- 4、经营范围:服务:设计、制作、代理、发布国内广告(除网络广告)。
- 5、注册资本: 5,000万元人民币
- 6、成立时间: 2004年5月9日
- 7、主要股权结构:本公司全资子公司杭州萧山日报传媒有限公司持有风盛传媒18.70%股权,杭州日报传媒有限公司持有风盛传媒18.15%股权,浙江都市快报控股有限公司持有风盛传媒18.15%股权,合计持股55%。
- 8、主要财务状况:截至2020年12月31日,风盛传媒合并报表:资产总额28,547.66万元、负债总额19,452.77万元、归属于母公司的净资产7,476.30万元,2020年度,实现营业收入28,801.58万元,归属母公司净利润-1,901.99万元(经审计)。

截至2021年6月30日,资产总额95,194.50万元,负债总额86,891.76万元,归属于母公司的净资产7,121.38万元,2021年1-6月,实现营业收入23,305.18万元,利润总额-553.18万元,净利润-579.95万元(未经审计)。

9、被担保方不是失信被执行人。

# 三、担保的主要内容

担保方式: 连带责任担保

担保期限:3年

担保金额:对风盛传媒在该笔银行授信下实际贷款余额的55%提供担保,担保总额不超过7,700万元。

其他股东方提供的担保:风盛传媒其他股东德清己任创汇投资合伙企业(有限合伙)同意提供风盛传媒在该笔银行授信下实际贷款余额的55%的担保,担保总额不超过1,159.20万元。

#### 四、董事会意见

本公司为孙公司风盛传媒提供担保,是为保障风盛传媒经营的持续稳定,优

化其财务状况,促进其业务发展,将对公司整体实力和盈利能力的提升产生积极 意义。

风盛传媒其他部分股东按持股比例提供担保。风盛传媒目前经营状况良好、 具备较好的偿还贷款能力。该笔担保的风险处于可控范围,不存在损害公司合法 权益的情形。

董事会认为本次担保事项公平、合理,符合《公司法》、深交所《股票上市规则》、深交所《上市公司规范运作指引》等法律、法规、规范性文件和《公司章程》、《对外担保管理制度》等相关规定。

# 五、审计委员会意见

公司审计委员会认为本次担保事项符合《公司法》、《担保法》及公司《对外担保管理制度》的相关规定,不存在公司《对外担保管理制度》第十二条所列示的不得为其担保的情形。公司审计委员会同意将该议案提交第十届董事会第六次会议审议。

#### 六、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告披露日,本公司及控股子公司对外担保总额为 6,199 万元,占最近一期经审计归属于上市公司股东的净资产的 4.56%,无逾期担保,不存在涉及诉讼的担保及因担保被判决败诉而应承担的损失等情形。

#### 七、备查文件

- 1、浙江华媒控股股份有限公司第十届董事会第六次会议决议
- 2、浙江华媒控股股份有限公司审计委员会 2022 年第一次会议决议 特此公告。

浙江华媒控股股份有限公司

董 事 会

2022年1月28日